

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230502158
Kundennr.: 13408
Datum: 30. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230502737 vom 30.05.2023; Ihre Referenznr.: BE-202305/31074;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10136		ASPÖCK Verteilerbox, m. 8 Anschlussmöglichkeiten ASPÖCK Verteilerbox, mit 8 Tüllen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	11,72	11,72
2	10662		ASPÖCK DC-Endkappe, f. DC-Flachkabel ASPÖCK DC-Endkappe, für DC-Flachkabel (mit Kabelbinder fixieren) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	10	Stück	0,47	4,70
3	107363		ASPÖCK Regpoint II Kennzeichenleuchte LED ASPÖCK Regpoint II Kennzeichenleuchte LED, 1,5 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt, für H: 45 x B: 100 x T: 83 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	9,74	9,74
4	20000		Klappenscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 mm Klappenscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 aus M-Profil, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	6,10	6,10
5	20021		Stellbordscharnier, 56 x 220 mm, Bohrung Ø 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	2,45	14,70
6	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, rechts, für	2	Stück	2,23	4,46

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230502158

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	20203		Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 350 mm Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 350 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	50	Stück	0,76	38,00
8	20225		Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 Lichtehöhe 15 mm, Lichtbreite 15 mm, für 8 x 7 x 27 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,29	14,50
9	202735		BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 N, 525 mm, 215 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 Newton, 525 mm 215 mm Hub, mit 1 x Auge M8, Bohrung Ø 12,5 wirksame Länge 20 mm und 1 x Gabelkopf M8, Ø 8 mm, wirksame Länge 32 mm, für 20273 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,92 kg	2	Stück	16,74	33,48
10	20710		Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm, Kopf Ø 10 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	50	Stück	0,13	6,50
11	21177		Auge Hammerkopf M8, Ø 10,2 mm Auge Hammerkopf M8, Bohrung Ø 10,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 12,05 mm, Breite Bohrung 18 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	2,36	2,36
12	400605		BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	2,17	2,17

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230502158

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	402890		Bordwandhalteseil, 450 mm, m. Schlaufe beidseitig Bordwandhalteseil, 450 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	1,24	2,48
14	40297		Gurtband, 35 mm x 4 m, m. Ösenlasthaken Gurtband, 35 mm x 4 m, mit Ösenlasthaken, für Seilwinden Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	7,91	7,91
15	40934		BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite 19 BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, mit Splint, für Stützfüße mit 19 mm Sechskant, abnehmbar oder fest montiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	5,67	113,40
16	42000		BÜNTE Intensiv-Reiniger, 1 l Flasche BÜNTE Intensiv-Reiniger, 1 l Flasche, für Wohnwagen/Boote/Zelte/Planen/etc. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg	1	Stück	4,64	4,64
17	42052		BÜNTE Stoßstangenschutz, 329 x 329 x 25 mm, rot BÜNTE Stoßstangenschutz, 329 x 329 x 25 mm, für Anhängerkupplung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	6,81	6,81
18	60533		Scharnierstift, kurz, 50 mm, z. Anschrauben Scharnierstift, kurz, 50 mm, zum Anschrauben, HAPERT, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	4,95	9,90
19	64247		ICP ICARUSblue Y-Anschlusskabel, f. SPX ICP ICARUSblue Y-Anschlusskabel, für SPX Hydraulikaggregat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	54,75	54,75

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230502158

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	65965		FRISTOM FT-009 E Umrissleuchte LED rot/weiß Fristom FT-009 E Umrissleuchte LED rot/weiß links/rechts, mit 0,5 m Flachkabel, 12/24 Volt H: 147 x B: 195 x T: 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	8,32	16,64
21	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	373,31
						19% MwSt.	70,93
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	444,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,147